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oberflàche

mosaici
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dekore

pezzi speciali
trims
accessoires
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caratteristiche tecniche
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Pesi, misure e contenuto dei colli
weight, size and contents of the packing
poids dimensions, contenu des colis
verpackungsgrößen/gewichte
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Almond Lappato
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Grafite Nero

Bianco Almond Beige

Grigio



meteor meteor

Nero

Almond Beige Noce Brown

Grigio Perla Blu

Rosso



meteor

Noce Brown Verde

Perla Blu India Green



superficie lappata
“lappata” surface
 surface “lappata”
“lappata” Oberfläche

r e t t i f i c a t a       r e c t i f i e d

r e t t i f i c a t a               r e c t i f i e d

r e c t i f i é e                  k a l i b r i e r t

r e c t i f i é e                     k a l i b r i e r t

superficie naturale
mat surface
surface naturelle
natur Oberfläche

formati e spessori
sizes and thickness - formats et epaisseur - formate und stärken 

Le piastrelle della serie Meteor sono fornite rettificate in un unico 
calibro. Nella tabella che segue sono indicate le dimensioni reali per 
ogni formato. Su richiesta possono essere forniti tutti i formati otte-
nuti per taglio. 

The tiles in the Meteor series come in a single calibre, rectified ver-
sion. The table below shows the actual dimensions for each size. 
All sizes obtained by cutting can be supplied on request.

dimensione nominale
nominal dimension - dimension nominal - nominal Ma§

dimensione reale
real dimension - dimensions r elles - tats chliches Ma§

15x15 cm

14,70x14,70 cm

30x30 cm

29,64x29,64 cm

40x40 cm

39,64x39,64 cm

15x60 cm

14,70x59,40 cm

30x60 cm

29,64x59,40 cm

60x60 cm

60,48x60,48 cm

spessori
thickness - epaisseur - st rken 9,5 mm 9,5 mm 9,5 mm 9,5 mm 9,5 mm 10,5 mm

*



* Attenzione! Spessore 10,5 mm.
 In caso di combinazione di questo formato con altri formati più piccoli, 

specificarlo espressamente nell’ordine.

 Warning! Thickness 10.5 mm.
 Explicitly state in the order if this format must be used in conjunction 

with other, smaller formats.

 Attention ! Epaisseur 10,5 mm.
 En cas de combinaisons de ce format avec d’autres formats plus petits, 

veuillez le spécifier clairement dans la commande.

 Achtung! Stärke 10,5 mm.
 Bei der Kombination dieses Formates mit anderen kleineren Formaten 

ist das in der Bestellung ausdrücklich anzugeben.

r e c t i f i é e                  k a l i b r i e r t

r e c t i f i é e                     k a l i b r i e r t

superficie naturale
mat surface
surface naturelle
natur Oberfläche

formati e spessori
sizes and thickness - formats et epaisseur - formate und stärken 

Les carreaux de la série Meteor sont fournis rectifiés en un unique 
calibre. Dans le tableau ci-après figurent toutes les dimensions réelles 
correspondant à chaque format. Sur demande peuvent être fournis 
tous les formats, obtenus par découpe. 

Die Fliesen der Serie Meteor werden in einem einzigen Werkmass 
massgeschliffen geliefert. In der folgenden Tabelle werden die tatsächli-
chen Maße für jedes Format angegeben. Auf Anfrage können alle 
Formate geschnitten und geliefert werden. 

dimensione nominale
nominal dimension - dimension nominal - nominal Ma§

dimensione reale
real dimension - dimensions r elles - tats chliches Ma§

15x15 cm

14,70x14,70 cm

30x30 cm

29,64x29,64 cm

40x40 cm

39,64x39,64 cm

15x60 cm

14,70x59,40 cm

30x60 cm

29,64x59,40 cm

60x60 cm

60,48x60,48 cm

spessori
thickness - epaisseur - st rken 9,5 mm 9,5 mm 9,5 mm 9,5 mm 9,5 mm 10,5 mm

*
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Grigio Naturale / India Green Naturale
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meteor
LAPPATO NATURALE / MAT / NATURELLE / NATUR



Beige Naturale
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India Green Naturale / India Green Lappato
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Nero Naturale
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*Decoro B
30x30 - 12”x12”

Listelli
1,5x60 - 1/2”x24”

*Decoro C
30X60 - 12”x24”

*Decoro D
30X60 - 12”x24”

Listelli
7,5X60 - 3”x24”

Tessere
7,5x15 - 3”x6”

Tessere
2,5x7,5 - 1”x3”

*Decoro A
30x30 - 12”x12”

meteor

*Decoro Meteor A 30x30 - 12”x12”

*Decoro Meteor C 30x60 - 12”x24”

*Decoro Meteor D 30x60 - 12”x24”

*Decoro Meteor B 30x30 - 12”x12”

Tessere 2,5x7,5 - 1”x3” Tessere 7,5x15 - 3”x6” 

Listelli 1,5x60 - 1/2”x24”

Listelli 7,5x60 - 3”x24”

*Disponibile in tutti i colori della serie / Available in all the colours of the series / Disponible dans tous les couleurs de la série / Verfügbar in alle Farben 

Per mettere in risalto la trama del decoro si consiglia l’utilizzo di fughe colorate in contrasto col colore della piastrella.

We recommend use of coloured grouting that contrasts with the colour of the tiles to emphasize the patterning.

Pour mettre en valeur la trame du décor, nous conseillons d’utiliser des joints colorés en contraste avec la couleur du carreau.

Zur Hervorhebung des Verzierungsmusters empfiehlt es sich, von der Fliesenfarbe abweichende farbige Fugen zu verwenden. 
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Fascia riposo Meteor A (Beige/Almond)
6x40 - 23/8”x16”

Angolo Meteor A
(Beige/Almond)
6x6 - 23/8”x23/8”

Fascia decoro Meteor A (Beige/Almond)
6x40 - 23/8”x16”

Fascia riposo Meteor B (Blu/Perla)
6x40 - 23/8”x16”

Angolo Meteor B
(Blu/Perla)

6x6 - 23/8”x23/8”

Fascia decoro Meteor B (Blu/Perla)
6x40 - 23/8”x16”

Fascia riposo Meteor C (Verde/Almond)
6x40 - 23/8”x16”

Angolo Meteor C
(Verde/Almond)
6x6 - 23/8”x23/8”

Fascia decoro Meteor C (Verde/Almond)
6x40 - 23/8”x16”

Fascia riposo Meteor D (Nero/Grigio)
6x40 - 23/8”x16”

Angolo Meteor D
(Nero/Grigio)

6x6 - 23/8”x23/8”

Fascia decoro Meteor D (Nero/Grigio)
6x40 - 23/8”x16”

* In legno naturale. Il particolare trattamento permette 
la posa con gli stessi collanti utilizzati per le piastrelle 
ceramiche.

 Natural Wood. Their special treatment allows the employment 

during the laying of the same glues used for ceramic tiles.

 Bois Naturelle. Leur traitement pariculier permet le pose avec 

les meme adhésifs utilisés pour les carreaux en grès cérame.

 Natuerliches Holz. Die Sonderbehandlung ermoeglicht die 

Verlung mit der gleichen Klebstoffe die normalerweise fuer 

Feinsteinzeugfliesen verwendet sind.

* Tozzetto Legno
7x7 - 23/4”x23/4

* Listone Legno
7x40 - 23/4”x16”

per pavimenti   for floors • revetement sol • für bodenfliesen



per rivestimenti   for wall-cladding • revetement mur • für wandfliesen 

Matita Meteor Grafite (Tozzetto Platino)
1,2x30

Matita Meteor Nero (Tozzetto Platino)
1,2x30 

Matita Meteor Blu (Tozzetto Platino)
1,2x30 

Matita Meteor Almond (Tozzetto Oro)
1,2x30 

Matita Meteor Beige (Tozzetto Oro)
1,2x30 

Matita Meteor Brown (Tozzetto Rame)
1,2x30 
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Matita Acciaio
0,3x60

Bacchetta Alluminio
0,3x60
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5 cm.

30,5

30

33

h.
5 cm.

Battiscopa 9x30 - 9x40 - 9x60
Bullnoses
Plinthes à bord arrondi
Stehsockel 

Scalino 30x33

30

33
h.

3 cm.

30

h.
3 cm.

33

30,5

33 30

h.
5 cm.

30,5

30

33

h.
5 cm.

Gradone 30x33* - 60x33*
Step tread
Nez de marche
Stufenplatte

30

33
h.

3 cm.

30

h.
3 cm.

33

30,5

33 30

h.
5 cm.

30,5

30

33

h.
5 cm.

Angolare 30x33* - 60x33*

Listello 9x30-9x40
Listel
Listel
Zeierleiste

Scalino angolare 30x33 (dx, sx)

30

33
h.

3 cm.

30

h.
3 cm.

33

30,5

33 30

h.
5 cm.

30,5

30

33

h.
5 cm.

Gradino 
30x30 - 30x60 - 40x40

Step tread
Nez de marche

Stufenplatte

Tozzetto 9x9
Insert
Cabochon
Einleger

30

33
h.

3 cm.

30

h.
3 cm.

33

Terminale 15x30x5

* Produzione solo nei colori - only in the following colours - seulement dans les couleurs - nur für Farben:
   Almond, Beige



Noce - Beige Naturale
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Via Statale 467, n° 73
42013 Casalgrande (RE) Italia 

Tel. 0522 9901 (30 linee)
Fax 0522 996121 

Fax export 0522 841630 
www.casalgrandepadana.com

info@casalgrandepadana.it
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